
 

 

 

 

 
Vážení soutěžící a učitelé angličtiny, 

 
děkujeme vám za vaši účast v soutěži Cambridge Competition 2014-15, 

která probíhala od prosince 2014 do začátku března 2015.  
 
 

Děkujeme všem skupinám, které se do soutěže zapojily! 
 

 
Soutěžní úkoly byly v letošním roce připravené pro žáky čtvrtých a pátých tříd a 
jejich obtížnost se pohybovala mezi úrovněmi A1 a A1+. Nešlo jen o znalost slovíček, 
ale o schopnost si s jazykem hrát a bavit se. Do soutěže se přihlásilo 146 soutěžních 

skupin, ale řada skupin se v průběhu soutěže nechala odradit komplexností otázek. 
Pouze učebnicová angličtina tentokrát opravdu nestačila. Soutěžící museli využít 
různé jazykové strategie, čtenářkou dovednost a prokázat tak schopnost pracovat 
s anglickým jazykem. Věříme, že jsme se pro vás stali inspirací, jak s jazykem 
nakládat a přitom se bavit. 
 
Ve výsledkové listině uvádíme pouze ty skupiny, které dosáhly alespoň 50% 
závěrečného hodnocení. 
 
Váš Tým Cambridge University Press 
V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat na prague@cambridge.org  
 

mailto:prague@cambridge.org

